darovací smlouvy 

Článek 1  
Předmět dodatku 

1. Výše uvedené strany se tímto dodatkem dohodly na změně v seznamu věcných darů a 

termínu předání věcných darů, s tím, že: 

a) v čl. 1 odst. 1 se slova „100.000 Kč, slovy sto tisíc“ nahrazují slovy „118.967 Kč vč. DPH, 

slovy jedno sto osmnáct tisíc devět set šedesát sedm“, 
b) čl. 1 odst. 2 darovací smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

„2. Jedná se o tyto věcné dary: 

a) Externí USB HDD, 2TB, 2.5“, rozhraní USB 17 ks, 

b) Synology DS 423, 1 ks, 

c) WD Red Pro 8TB, 4 ks, 

d) Exter.disk WD MY Passport 4 TB černý, 4 ks,